4

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.10.2021

	      № 79

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора Нефтеюганского городского муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика» И.В.Леонтьева от 13.10.2021 № 2250/05, начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нефтеюганску подполковника полиции М.С.Коростелева от 08.10.2021 № 32/9-12631, исполняющего обязанности директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» В.А.Думанской от 11.10.2021 № 730, исполняющего обязанности директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» В.А.Думанской от 11.10.2021 № 732 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Козлова
Юрия Михайловича
	-
	водителя автомобиля 1 класса муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».

1.1.2.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем сотрудников органов внутренних дел:
	Баластова
Антона Сергеевича
	-
	полицейского (водителя) взвода № 1 отдельной роты патрульно-постовой службы полиции Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Еремеева
Виталия Сергеевича
	-
	старшего дознавателя отдела дознания Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Мухаметдинову
Регину Фанисовну
	-
	старшего следователя отделения по расследованию преступлений против личности следственного Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Огрызкову
Юлию Сергеевну
	-
	помощника начальника Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску – начальника отдела по работе с личным составом Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Пивенко
Андрея Викторовича
	-
	оперуполномоченного отделения по раскрытию преступлений против собственности отдела уголовного розыска Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Просоедову
Светлану Викторовну
	-
	старшего инспектора отделения по исполнению административного законодательства Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Сядуса
Андрея Владимировича
	-
	заместителя начальника отдела дознания Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску.

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и вклад в развитие молодежной политики на территории города Нефтеюганска:
	Дроздецкую
Людмилу Викторовну
	-
	специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Думанскую
Валентину Анатольевну
	-
	заместителя директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Куркину
Ольгу Викторовну
	-
	начальника молодежного информационного отдела муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Леус
Оксану Николаевну
	-
	специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Мумракову
Галину Алексеевну
	-
	специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Мусееву
Нафису Миргазияновну
	-
	специалиста по работе с молодежью муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Тураеву
Ирину Игоревну
	-
	специалиста по кадрам муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу и в связи с Днем работников автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Галлямова
Марата Хамзеевича
	-
	водителя автомобиля 3 класса муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Жапарова
Каната Советовича
	-
	водителя автомобиля 3 класса муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Королёва
Антона Николаевича
	-
	водителя автомобиля 3 класса муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Овсянникова
Валерия Владимировича
	-
	водителя автомобиля 3 класса муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Синицына
Николая Владимировича
	-
	водителя автомобиля 1 класса муниципального казенного учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».

1.2.2.за безупречную работу и в связи с Днем сотрудников органов внутренних дел:
	Леманову
Викторию Сергеевну
	-
	старшего инспектора отделения охраны общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Никонова
Кирилла Викторовича
	-
	оперуполномоченного отдела по контролю за оборотом наркотиков Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску;

	Пляшечникова
Александра Сергеевича
	-
	участкового уполномоченного полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних  Отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску.

1.2.3.за безупречную работу и вклад в развитие молодежной политики на территории города Нефтеюганска:
	Маргамову
Лиану Ильгамовну
	-
	делопроизводителя муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

	Сидоренко
Надежду Владимировну
	-
	экономиста муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                  А.В.Пастухов

Приложение
к постановлению
главы города
от 19.10.2021 № 79

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	25

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	10

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	15

	4.
	Роза (70 см.)
	25

[bookmark: _GoBack]
image1.png